با تظاهرات گسترده ای از سوی مخالفان مواجه بوده است.

مصیبت تورم 104 درصدی در آرژانتین
تورم سالانه در آرژانتین بر اســاس داده های موسسه ملی آمار و
سرشماری این کشور)Indec(، با افزایش 1.۸ درصدی نسبت به ماه
فوریه )بهمن- اسفند( به 104.۳ درصد در مارس )اسفند- فروردین(
رسید که بالاترین نرخ از سال 1۹۹۲ میلادی )1۳۷1 خورشیدی( است.

به گزارش خبرگزاری افه، در ســومین ماه از سال جاری میلادی )۲۰۲۳(،
قیمت های مصرف کننده ماهانه در آرژانتین، ۷.۷ درصد رشد کرد که نسبت به

نرخ تورم ۶.۶ درصدی فوریه گذشته، روند افزایشی را نشان می دهد.
ایــن رقم بالاتر از پیش بینی هفت درصدی بــازار در آخرین گزارش بانک
مرکزی آرژانتین بود.

بنابر تارنمای نظرسنجی »پانصدو سی و هشت
میزان محبوبیت بایدن نزد افکار عمومی آمریکایی ها تنها ۴۳درصد اســت درحالی که میزان عدم محبوبیت وی با
۹ درصد اختلاف، ۵۲درصد را نشان می دهد. این آمار درست همانند میزان محبوبیت دونالد ترامپ است که همین
تارنما در تاریخ ۱۵ آوریل ۲۰۱۹ )۱۶ فروردین ۱۳۹۸( آن را منتشر کرد، تنها با این تفاوت که محبوبیت ترامپ یک

درصد از بایدن بیشتر بود اما بااینحال ترامپ نتوانست برای بار دوم به کاخ سفید راه یابد.

چشم انداز ضعیف بایدن برای انتخابات الکترالنگرانی ترامپ درباره تقابل با دسانتیس